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Değerli dostlar, sevgili yoldaşlar,

Katlinin 44. yıldönümünde Celalettin Kesim
yoldaşımızı anmak için bir aradayız. Bir 
öğretmen, bir sendikacı ve bir baba olan
Celalettin Kesim’e saplanan hançeri unutmadık, 
unutturmayacağız. Yoldaşımızın değerli hatırası, 
Türkiyeli komünistler ve Alman ilerici kamu-
oyunun hafızasında her daim yer alacaktır. 

Devrimci bir komünist olan yoldaşımızın 
hayatını kaybettiği bu meydanda bir kez daha 
söylüyoruz: Ya sosyalizm, ya barbarlık! 

12 Eylül öncesi sola saldırı 
Celalettin Kesim, 5 Ocak 1980 günü Kottbus-
ser Tor meydanında bir TKP üyesi olarak bildiri 
dağıtmaktaydı. Partimizin bildirisinde, Türki-
ye’de yaklaşmakta olan darbe tehdidine karşı 
kamuoyu uyarılıyor ve Afganistan’daki ilerici 
hükümete karşı ABD’nin beslediği cihatçı
çeteler teşhir ediliyordu.

Bildiri dağıtılırken, Mevlana Camii’nden çıkan, 
eli sopalı, bıçaklı, zincirli İslamcı faşistler
Celalettin Kesim yoldaşımızı katlettiler. Ser-
mayenin paramiliter gücü, kıblesi ABD olan 
İslamcılar, bir kez daha korumakla görev-
li oldukları düzen için harekete geçtiler. 

Bu İslamcı çeteleri koruyan, kollayan ve 
cesaretlendiren ise Türk ve Alman istihbaratıdır. 
İslamcı tetikçilerin örgütlenip silahlandıkları 
camide, Türk istihbaratının kontrolü altındaki 
bir cemaat vardı. Yoldaşlarımız, Alman polisinin 
gözü önünde saldırıya uğradılar. Yoldaşımızın 
katilleri hala bulunamadı, kanıtlar yok edildi, 
cinayetin üstü örtüldü. 

Ya sosyalizm, ya barbarlık! 
Celalettin Kesim yoldaşımız bir komünist-
ti. Eşitlik ve özgürlük için mücadele verdi, 
sömürünün olmadığı bir düzene çağırdı. Biz de 
onun yoldaşları olarak karalar bağlamıyoruz, 
yas tutmuyoruz. Yoldaşımızın özlemini çektiği 

düzeni kurmak, işçi sınıfını iktidara taşımak için 
mücadele vermeye devam ediyoruz.

Dağıttığı bildirideki öngörüler bir bir doğrulandı: 
Katledilişinden birkaç ay sonra Türkiye’de ABD 
destekli faşist bir darbeyle neoliberal ide-
oloji iktidara taşındı. Afganistan’daki ilerici 
hükümete karşı ABD ve ortaklarının silahlan-
dırdığı cihatçılar ise 44 senedir Afganistan’ı 
cehenneme çeviriyorlar. Bu olaylar, sermaye 
düzeninin katlettiği bir başka yoldaşımızı, Rosa 
Luxemburg’u haklı çıkarmaktadır: Ya sosyalizm,
ya barbarlık! 

İşte, üç aydır bütün dünyanın gözü önün-
de sürmekte olan katliam da bu sloganı 
doğrulamaktadır. ABD’nin ve Avrupa Birliği’nin 
desteğiyle, İsrail hükümeti üç aydır Filistin’de, 
kuruluşunda Mossad imzası olan şeriatçı bir 
örgüt bahane edilerek soykırım politikası 
yürütüyor. 8 bini çocuk, 20 bini aşkın Filistin-
li üç ay içinde İsrail’in saldırılarında hayatlarını 
kaybettiler. Ortadoğu’da ve tüm dünyada 
barış ve halkların kardeşliği için, adım adım 
yaklaşmakta yeni bir dünya savaşını engelle-
mek için, sosyalizm  sloganını dünyanın bütün 
meydanlarında haykırmak 
zorundayız. 

Celalettin’in hayalindeki 
düzeni mutlaka kuracağız; 
ebedi bir barışı getireceğiz.  
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Ya Sosyalizm,
Ya Barbarlık! 
Ya Sosyalizm,
Ya Barbarlık! 


